

Årsredovisning

för

Hemfjärden Mark AB

559017-4891

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Ström, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Hemfjärden Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom anläggning.
Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått och utfört flera nya projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20
Nettoomsättning	9 043	5 440	5 370	2 164
Resultat efter finansiella poster	602	182	172	261
Soliditet (%)	29,1	21,1	48,5	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 961	300 940	419 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		300 940	-300 940	0
Årets resultat			260 731	260 731
Belopp vid årets utgång	50 000	369 901	260 731	680 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 900
årets vinst	260 731
	630 631
disponeras så att i ny räkning överföres	630 631
	630 631

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 043 192	5 440 342
Övriga rörelseintäkter		37 104	526 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 080 296	5 966 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 599 089	-2 554 475
Övriga externa kostnader		-1 843 694	-1 424 122
Personalkostnader	2	-1 403 905	-1 678 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477 851	-102 033
Summa rörelsekostnader		-8 324 539	-5 758 665
Rörelseresultat		755 757	207 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 533	-25 366
Summa finansiella poster		-153 478	-25 361
Resultat efter finansiella poster		602 279	182 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 880	-133 884
Förändring av överavskrivningar		-173 512	335 114
Summa bokslutsdispositioner		-270 392	201 230
Resultat före skatt		331 887	383 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 156	-82 739
Årets resultat		260 731	300 940

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Arbetsmaskiner	3	1 318 984	1 550 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 147 912	150 050
Förbättringsutgifter och installationer på annans fastighet	5	104 029	109 319
Summa materiella anläggningstillgångar		2 570 925	1 810 068
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		2 583 425	1 822 568
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 071 935	559 988
Övriga fordringar		52 446	428 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 914	92 926
Summa kortfristiga fordringar		1 132 295	1 081 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 845	238 101
Summa kassa och bank		203 845	238 101
Summa omsättningstillgångar		1 336 140	1 319 497
SUMMA TILLGÅNGAR		3 919 565	3 142 065

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 900	68 960
Årets resultat		260 731	300 940
Summa fritt eget kapital		630 631	369 900
Summa eget kapital		680 631	419 900
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		404 100	307 220
Ackumulerade överavskrivningar		173 512	0
Summa obeskattade reserver		577 612	307 220
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 502 194	1 266 324
Summa långfristiga skulder		1 502 194	1 266 324
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 848	146 712
Leverantörsskulder		446 430	481 769
Skatteskulder		84 484	53 287
Övriga skulder		223 124	255 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 242	211 520
Summa kortfristiga skulder		1 159 128	1 148 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 919 565	3 142 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, arbetsmaskiner och installationer 5 - 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Arbetsmaskiner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 622 000	
Inköp		1 622 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 622 000	1 622 000
Ingående avskrivningar	-71 301	
Årets avskrivningar	-231 715	-71 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 016	-71 301
Utgående redovisat värde	1 318 984	1 550 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 900	1 009 500
Inköp	1 249 104	111 400
Försäljningar/utrangeringar	-26 500	-918 000
Omklassificeringar		132 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 425 504	335 142
Ingående avskrivningar	-52 850	-387 513
Försäljningar/utrangeringar	16 104	360 105
Årets avskrivningar	-240 846	-25 442
Omklassificeringar		-22 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 592	-75 773
Utgående redovisat värde	1 147 912	259 369

Not 5 Förbättringsutgifter och installationer på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 242	132 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 242	132 242
Ingående avskrivningar	-22 923	-17 633
Årets avskrivningar	-5 290	-5 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 213	-22 923
Utgående redovisat värde	104 029	109 319

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser andelar intressebolaget Hemfjärden AB 559293-9473 ägt till 50 %.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	750 792	679 476

750 792 **679 476**

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 690 042 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2023-12-31 **2022-12-31**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 502 194	1 266 324
	1 502 194	1 266 324

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	187 848	146 712
	187 848	146 712

Not 9 Checkräkningskredit

2023-12-31 **2022-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

2023-12-31 **2022-12-31**

Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 115 695	1 550 699
	2 615 695	2 050 699

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-06-26

Nicklas Ström
Nicklas Ström